Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

121Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Maio de 2020 • Edição IVLXV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·---==============================
e> ;:::=- ~

Estado do Plaw

PREFHITURA MUNICIPAL DH CANTO DO BURJTI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Contrato de Prestação de SeIViços Nº 086/2019

Contratante: Prefeitura Municipal de Canto do Buriti através da Secretaria

Municipal de Saúde.

Contratado: GEAN ANTUNES DA SILVA
CPF: 033.704.994-79

Objeto: Rescisão de contrato temporário por interesse público, com

fundamento na cláusula sexta do referido contrato.

Data da Assinatura: 05/05/2020.

ESTADO DO PIAUi

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
..._.ll_!l"tlt.lCNPJ: 02.940.265/0001-03
~.~ PLENÁRIO PREFEITO CHICO SAMPAIO

MOÇÃO N" 002/2020

A Câmara Municipal de São José do Divino, estado do Piauí, por intermédio dos:
vereadores Carlos Ca.ivalho Araújo, Francisco Carlos Sampaio Portela e João Gracia de Oliveira,.
com amparo no que determina o art. 89 do regimento interno dessa Casa apresentam Moção de
Pesar pelo falecimento do senhor Antonio Nonato Lma Gomes, prefeito de São José do Divino -
PI, ocorrido no dia 27 de março de 2020.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao destinatário.

JUSTIFICA 11V A

Nobres vereadores, propomos à presença de vossas excelências Moção de Pesar pelo
falecimento do ilustte Sr. Antônio Fellcia, prefeito de São José do Divino.

É de conhecimento de vossas excelências a pessoa e o líder politico que era Antonio
Felícia. Com destaque pela construção e longevidade de sua carreira política em nosso Município
(dois mandatos como Prefeito), sendo destaque inclusive pela popularidade e trabalho que lhe eram
peculiar.

Infelizmente dia 27 de março desse ano ele nos deixou de fonna repentina, vitimado
pelo coronavirus. Dessa forma propomos aos ilustres Pares esta Moção de pesar em nome da
Câmara Municipal de São José do Divino.

PLENÁRIO PREFEITO CHICO SAMPAIO,

São José do Divino - PI, em 20 de Abril de 2020.

Carlos Carvalho Araújo
Vereador-PL

Francisco Carlos Sampaio Portela
Vereador - PT

Joio Gracia de Oliveira
Vereador-PT

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ- PI

Gabinele do Prefe!o

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATO DP N.0 010/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WALL FERRAZ PIAUf
CONTRATADO: RONALDO CARVALHO DA SILVA
CNPJ: 22.058.835/0001-35.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FOTOGRAFIAS E REGISTRO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO.
VALOR: R$17.000,00 (DEZESSETE REAIS)
FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO (FPM/ICMS/ CONTA
MOVIMENTO E OUTROS)
PRAZO: 31/12/2020
DATA DE ASSINATURA: 04/05/2020

Danilo Araújo Nunes Martins
Prefeito Municipal

~

~
~

Câmara Municipal de Belém do Piauí - PI
GABINETE DA PllESDélclA

NOTIFICAÇÃO PARA SESSÃO ORDINÁRIA

De concordo com a Resolução nº 5412020, fica Vossa Excel&lcia
informado/convocado para a ~ Quinta (65") Sessão Ordinária
"Virtual/Ranota" da Sexta Legislatura da CAmara Municipal de Belán do Piauí, a ser
rcali7.ada no prédio sede da CAmara u 1 '7MhÚll do dJa N de aalo de 2821, conforme
o artigo 152 do RI.

At, emcjo, reitero votos de consideração e elevado apreço.

BELEM DO PIAUÍ (PI), 04 DE MAIO DE 2020.

Atenciosamente,

VALHO-MDB

Esfola ciente da presente N . :

Em..!2:!.._i tJ5' 12020=_ ........ CtS._v.·'-'-----"'"'-"--=='-=--=----..===-----

Eml2lf-JílL..Jl020=.,c:u(il2(J.~~~ú.d'liL..~:....UIJ.tl,.......2a,~-

Em t2.!f_JOS 12oo,:;,,...,__,___,C...C-,'--"'---'-~-'--.L-'----"'------

Em..12.!:LJ os [J.11.lJ~~~~~~~::=1~~~,-_,i.::..___

Em.íJ.!j_afn.020=...,:::.:::::::.==::::::::::==---,~~..e::::::::====--1L.::::::..:....!:::......-=­

Em tJL-f ,&?12020= cf(Jé½>--::- µ.-a« .... •4 ~ ~

=~~=~ztt=::zt=

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent